



Styremøtereferat

Tema:	Styremøte Vestlandets Fuglehundklub	
Dato. Sted:	Midtun 28.06.2023 kl 18:00	
Til stede:	Anders, Jan Olav, Anne Cathrine, Ketil og Marit og Arne (Bent ikke tilstede)	
Teams:		
Referent:	Arne	
LØPE NR.	Referatsaker	ANSVARLIG
	1.1. Oppfølging / gjennomgang fra møte den 31.05.2023	
	Webansvarlig(e): Laura Ve (Mob 91305175) og Silje Sørland (95157670) er forspurt og har takket ja til prosjektet (Ps, det er en del å sette seg inn i iforhold til drift av hjemmeside før de er helt opp går.) Prøveleder eller andre som har behov for hjelp til publisering av info kontakter webansvarlig i god tid før prøven (aktiviteten).	Anders & Arne (Utført.)
	1.2. Økonomi – Atterstings matrise (Peter)	
	Følges opp av Anders	Anders (Utført)
	1.3. Støtte til helseprosjekt i regi av NGK/NESK/NMBU	
	Styret besluttet å gi kr 5 000,-	Marit (Utført)
	1.4.Hardanervidda prøven	
	Kort orientering fra Jan Olav, Kollisjon med sauesanking, kan medføre reduserte terreng, samt dommer mangel. Jan Olav kontakter og avtaler møte med Eidfjord fjellstyre, samt følger opp dommerne.	Jan Olav (Utført)
	1.6 . Økonomiinstruks - kort	
	Hvem skal ha kontaktkort ? Fortrinnsvis prøveledere; Jan Olav, Karianne Kayser, Bård. Samt Arne & Anders. Saken følges opp etter ferien	Anders (i arbeid»)
	1.7 . Aktivitets kalender – Q2	
	Ble gjennomgått i plenum Instruktøravtaler – aversjonsdressur oppdatert og kommunisert til NJFF Aktiviteter (duetrening) – kurs sommer /høst – publisert	Andreas Arne (Utført)
LØPE NR.	SAK 2 – «Avtale instruktører» -	ANSVARLIG
	Klubbens instruktørliste er gjennomgått og instruktører som ikke lenger er aktive er tatt bort. Oppdatert liste er sendt FKF innen frist (01.07) og instruktøravtaler vil bli lastet opp til høsten på dropp boks	Arne
	Sak 3 – Medlemsmøte høst:	
	Dato den 24.11.2023 på Ulvehiet ifm OS 2, Bjørn Sjurseth er ønsket – Jan Olav kontakter Bjørn og bestiller lokale.	Jan Olav
	SAK 4 – Utstilling 2024 – lokalisering.	
	Vi har mottatt tilbud fra Soltun gård (som er til vurdering) samt at noen andre alternativer vurderes (Anne Cathrine og Andreas følger opp disse til neste møte.)	Anne Cathrine & Andreas
	SAK 5 – Ny utforming hjemmeside:	



	<p>Laura og Silje vil med litt teknisk hjelp fra Bård B, se på utforming av hjemmesiden til klubben. Hensikt gjøre den mer brukervennlig å navigere i, oppdatere info på siden samt ivareta arkiv av gamle saker.</p> <p>Klubben må tilstrebe seg å publisere gitt følgende rekkefølge: 1 Hjemmeside, 2 Facebook og 3 Instagram</p>	Arne formidle til Laura & Silje
	Sak 6 Dressur metodikk på klubbens dressurkurs	
	<p>Styre finner det hensiktsmessig at klubbens instruktører følger FKF sin metodikk i gjennomføring av dressurkurs i regi av klubben</p>	Anders
	Sak 7 – Aktivitetskalender	
	<p>Aktivitetskalender - ok</p> <p>Saueaversjon – Stempel må fornyes, vedtatt å bestille 5 stk (3 til aversjonsdressur – stempel av bevis, og 2 til prøver, sistnevnte må kvitteres ut.)</p>	Anne Cathrine
	Sak 8 – Eventuelt	
	<p>Styre jobber med å leie et mulig terreng. Saken lar seg ikke referere i denne fasen og styre må komme tilbake på et senere tidspunkt når man har noe konkret å referere</p>	Styret